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Ukaz c. k. ministerstva bogočastja in uka 5. Marca 1 8 5 4 ,
veljaven za vse kronovine ,

s Ute rim se plaee in doplače učiteljev na tistili gimnazijah uredijo , htere dohl'*J°
izderievanje iz javnih zalogov.

(Je v derž. zakoniku, XXI ddlu, št . 59, izdanim in razposlanim 18. Marca 1854.)

Njegovo c. k. apostolsko veličanstvo cesar je z Najvišjim sklepom 30. J a |,u'  
arja 1 8 5 4  dovoliti blagovolil, da se plače in doplače učiteljev na tistih gimnazij3*1’ 
ktere dobivajo izderževanje iz javnih zalogov, uredijo po sledečih od 1. Maja 1854 
naprej veljavnih odločbah:

1.

Z  Najvišjim sklepom 29 . Decembra 1 8 4 9  (z a  gimnazije lombardo-beneškega 
kraljestva z Najvišjim sklepom 2 9 .  Septembra 1 8 5 2 )  gimnazijskim učiteljem do- 
voljena časna doplača se odpravi, in namesti nje se perve plače gimnazijskih uči­
teljev po raznih razredih za dve sto goldinarjev povikšajo.

11.

Doplače decenalne, podeljene za v olj zaslug se ne odpravijo na gimnazijah P10 
ra ta  ne s tim povikšanjem plače in ne s povikšanjem na višjo stopnjo plače, mat' 
več ostanejo, kakoršne so ; one se morajo kakor doslej pri izmeri penzije gimna'  
zijskih učiteljev čislati za del plače.

111.

a )  Z a  tiste učitelje, kteri so pred letom 1831  službo dobili ter imajo praV'c° 
do decenalne doplače od tretjine plače dovoljene po cesarju leta 1 8 1 9 ,  ne 
veljajo odločbe, zaznamvane pod I in II in torej se glede na take učitelje 
decenalna doplača tretjine njih plače pro ra ta  odpravi, če se povikšajo 'ia 
gimnazijah na večjo stopnjo plače.

b) Ako bi pa v posanmih primerlejih ti učitelji glede na mlajše učitelje 119 
ravno tej stopnji plače po tem takem manjšo plačo dobivali, je  dopušeno,
se njih prejemšine po odločbah 1 in 11 premene in ustanovijo.

IV.

Glede na dosedajne licealne (modroslovske) učitelje, kteri so popolnoma p,e ' 
zeli dolžnosti in mesto gimnazijskega učitelja ali jih bodo pa še le prevzeli,  ̂
sme pri izmeri njih plače, ako je manjša od plače drugih učiteljev, ravnati po 
ločbi 111., b )  in oni zamorejo tudi decenalne doplače tako deležni postati, da s



1 €rOrdnung des k. k. Ministeriums für Cultus und Unterricht vom
5. März 1854,

w irksam  fü r  alle K ron länder, 

die Gehalte und Gehaltszulagen des Miehrpersanales an den aus öffentlichen  

Fanden erhaltenen Gymnasien r e g u t ir t  werden.

(Cnlkalten im  R eichs-G esetz-D la lte , X X I .  S tü c k , N r.  .59. Ausgegeben und versendet am 18. Iflära 1 8 5 4 .)

Seine k. k. Apostolische Majestät haben mit Allerhöchster Entschliessung vom 
^0- Jänner 1854  Af/ergnädigst zu bewilligen geruht, dass die Gehalte und 
Gehaltszulagen des Lehrpersonales an den aus öffentlichen Fonden erhaltenen 
Gymnasien nach folgenden vom 1. Mai 1854  in Wirksamkeit tretenden Bestim- 
UlUngen regulirl werden:

1.
Oie den Gymnasiallehrern mit Allerhöchster Entschliessung vom 29. Oe- 

cember 1849  f f ü r  die Gymnasien des fombardisch-venetianischen Königreiches 
7tltt Allerhöchster Entschliessung vom 29. September 1 8 5 2 )  bewilligte zeitliche

ulage wird eingezogen, dafür werden die ursprünglichen Gehalle der Gymna- 
Slallehrer nach den verschiedenen Kategorien um je Zweihundert Gulden erhöht.

II.
Oie durch verdienstliches Wirken erworbenen Decennal -  Zulagen von je  

^ inhundert Gulden werden weder durch diese Gehalts-Erhöhung noch bei Vor- 
r7i°kung fn eine höhere Gehalts-Kategorie an Gymnasien pro rata einyezogen, 
s°näern ungeschmälert belassen; sie sind, wie bisher, auch fernerhin als ein 
’Ehed der Besoldung bei Bemessung der Pension der Gymnasiallehrer zu 
^''achten.

III.
a) A u f diejenigen, vor dem Jahre 1831  angestclllen Lehr-lndividncn, welche 

noch au f die im Jahre 1819  Allerhöchst bewilligte Decennal-Zulage eines 
Gehaltsdrittels Anspruch haben, finden die unter I. und II. bezeichneten 
Bestimmungen keine Anwendung, und werden solchen Lehrern bei etwaiger 
Vorrückung in eine höhere Gehaltsstufe am Gymnasium die D ecennal-Zu- 
lagen eines Gehaltsdrillels pro rata einyezoyen werden.

b) In einzelnen Fällen jedoch, in welchen solche Lehrer im Vergleiche zu 
Jen übrigen jüngeren Lehrern derselben Geha/tsclasse bei diesem Vorgänge 
üngünstiyer gestellt würden, ist es statthaft, dass die Bezüge derselben den 
Bestimmungen I. und II. gemäss umgewandelt und festgestellt werden.

IV.
Oie bisherigen Lyceal- (philosophischen)  Professoren, welche die Pflichten 

VnJ die Stellung eines Gymnasiallehrers vollständig übernommen haben oder 
übernehmen werden, können hinsichtlich ihrer Gehaltsbemessung, wenn sie sich 
ytyenüber den anderen Lehrern benachtheiliget finden . nach der Bestimmung



jirn podeli po desetletni službi na kaki gimnazii; tudi je  treba pod prejšnem pog°" 
jem , če se denejo v stan pokoja, zastran njih ravnati po pravilih, veljavnih ra 
gimnazije, in to tako, da se jim le ta , kolikor so služili na nekdaj nem modroslov- 
skem učilišu, ravno tako zara jta jo , kakor če bi bili ravno toliko let služili na kaki 
gimnazii.

Tinin s. r.

81.
Ukaz c. k. ministerstva dnarstva in kupčije 16. Marca 1 8 5 4 ,

veljaven za  vse kronovinc občne čolne zveze,  

zastran nadavka« 1*1 se Ima odirajtatl m esca  A prila 1 6 6 #  pri p lačevan ju  colnio*

( J e  v derž. zakoniku, XXI. delu, št . 62, izdanim in razposlanim 18. Marca 1864.)

D a se po §. 17 predgovora k čolni tarifi pri odrajtovanju colnin kurz papir­
nega dnarja poravna, se mora mesca Aprila 1 8 5 4  od sto goldinarjev devet in
dvajset in pol odstotka nadavka plačali.

Baumgartner s. r.

82. 
Razglas c. k. dnarstvenega ministerstva 21. Marca 1854 ,

1
veljaven za  vse kronovine občne čolne zveze ,

zastran ustanovitve velite  co ln ijc  I I . razreda v Jsitavi na Saksonskem  in od pr»ve 
k upčljsk ili čo ln ih  »redov v Gradkn in P etrov iči.

( J e  v deržavnim zakoniku, XXIII .  delu, št . 05, izdanim in razposlanim 28. Marca 1854.)

Zavolj uredbe čolnih uredov poleg česko-saksonske meje se 1. Aprila 1854
ustanovi v Žitavi v saksonskem kraljestvu avstrijanska velka colnija II. razreda, 
ter se h krati odpravita kupčijska čolna ureda v Gradku in Petroviči v karneralnem 
okraju Mlade Boleslavi.

Baumgartner s. r.

83. 
Razglas c. k. ministerstev dnarstva in kupčije 23. Marca 1854 ,

veljaven za vse kronovine občne čolne zveze, 

aastran ustanovitve odbitkov tare za ju ž n e  p rid elk e in  halvo .

( J e  v deržavnim zakoniku XXIII delu, št . t>6, izdanim in razposlanim 28. Marca 1854.)

Glede na zacolanje južnih pridelkov tarifnih števil 5 ,  a )  in b), in halve ( ne'  
kakšnega turškega konfekta), tarifnega števila 2 8 ,  e )  pri uvožnji, se za poznele 
zaznamvaiie verste povijanja dovoljujejo sledeči odbitki t a re :



B l.,  b) behandelt und ebenfalls der Decennal -  Zulage in der A rt theilliaftiy 
Werden, dass sie sie nach zehn am Gymnasium zugebrachten Dienstjahren er-  
a len • auch sollen sie unter obiger Voraussetzung bei Versetzung in den Ruhe- 

s(and nach den für Gymnasien bestehenden Normen behandelt werden, so dass 
l[l,len die an der ehemaligen philosophischen Lehrabtheilung zugebrachten Dienst- 
Juhre so angerechnet werden, als wenn sie dieselben an einem Gymnasium 
l °llstreckt hätten.

Thun m. p.

81.
* €r°rdnung der k. k. Ministerien der Finanzen und des Handels

vom 16. März- 1 8 5 4 ,
gütig fü r  alle im  allgemeinen Zollgebiete begriffenen K ron länder, 

betreff- des im Monate A p r i l  / S i l  hei E n tr ich tung  d e r  Xollgebilhren zu sa h •

lenden Aufgeldes.

(Enthalten im  Reiche- G ese tz-flla tte , X X I. S tü ck , N r. f i t .  Ausgegeben und  versendet am 18. M äre 1 8 5 4 .)

Zur Ausgleichung des Papiergeld-Courses bei der Entrichtung der Zoll- 
ycbUhren im Grunde des § . 17 der Vorerinnerung zum Zolltarife, ist im 
‘ °nate April 1 8 5 4  für j e  Einhundert Gulden ein Aufgeld von Zwanzig Neun 
etn halb Percent aufzuzahlen.

Rau-mgartner m. p.

82.
Kundmachung des k. k. Finanzministeriums vom 21. März 1854 ,

gütig fü r  alle im  allgemeinen Zollgebiete begriffenen K ron länder,

* C  Dichtung eines MMaupt Zollamt es IM. Classe su  X ittau  in Sachsen und A u f » 

hebung d er  Commercial• Xolldm ter f iro tta u  und P e te r s d o r f  betreffend.

(Enthalten im  R eich s-G ese tz-B la tte , X X II I .  S tü c k , N r. 6 5 . Ausgegeben und versendet am t 8 . M äre. 1 8 5 4 .)

-4t<$ Anlass der Regelung der Zollämter längs der böhmisch-sächsischen 
1 änze wird mit 1. April 1 8 5 4  zu Zittau im Königreiche Sachsen ein öster- 

*eichisches Hauptzollamt II. Classe errichtet und die Commercial-Zollämter zu 
t}°ttau und Petersdorf im Cameral-  Rezirke Jungbunz/au werden gleichzeitig 

aufyehoben.
Baumgartner m. p.

83.
Kundmachung der k. k. Ministerien der Finanzen und des Handels

vom 23. März 1 8 5 4 ,
giltig fü r  die im  allgemeinen Zollgebiete begriffenen K ron länder , 

betreffend d ie  F ests te llung von T a ra  -  Abzügen fü r  Siidfs-iichte und MMalsva.

(Enthalten im  R eichs-G esetz-B la tte , X X III . S tü ck , N r. 6 6 . Ausgegeben und  versendet am 2 8 . M ärz 1 8 5 4 .)

Bei der Einfuhrverzollung von S ü d f r ü c h t e n  der Tarifposten 5, a j und 
A und von H a l w a  (einer Gattung türkischen Confects), Tarifpost 28 , e j,



1. Z a  južne pridelke, imenovane v tarifnih številih 5 ,  a )  in b ) :
a )  če so spravljeni v lesenih škatljah , ki nimajo zunaj nobenega druzega ovoja, 

9 odstotkov od colnega cen ta ;
b )  v lesenih škatljah , če so te še povite z navadnim platnom, ali s štorjanu iz

ločja, slame ali ličja, 11 odstotkov od colnega centa.
2. Z a  halvo:

a )  če je spravljena v lesenih škatljah , ki nimajo zunaj nobenega druzega ovoja, 
13  odstotkov od colnega centa;

b )  v lesenih škatljah , če so te še povite z navadnim platnom, ali s štorjami >z
lo č ja , slame ali ličja, 15  odstotkov od colnega centa.

3. Če so pa re č i , imenovane pod številoma 1 in 2  ter spravljene v lesenih 
škatljah h krati še v sodih, k iš tah , ali v koših , se ne gleda na občno navedbo 
§ . 1 0  predgovora k čolni tarifi 5. Decembra 1 8 5 3 ,  dopuša, da se pri pozvedo- 
vanju čiste teže razun ta r ,  izmerjenih zgorej pod številoma 1 in 2  za lesene škat- 
lje ,  tudi še odbijajo odstotki ta re ,  ustanovljeni za sode, kište ali koše glede na 
južne pridelke v tarifnih številih 5 ,  a )  in b ) , glede na halvo pa v tarifnem šte­
vilu 2 8 ,  e).

Te odločbe imajo zadobiti moč tistega dne , kterega bodo vročene uredom.

Baumgartner «- r-

84. 
Razpis c. k. pravosodnega ministerstva 27 . Marca 1 8 5 4 ,

s kteriin  se popravite dve Številki paragrafov , o m en jen ih  v 8- OO patenta  2 0 . Sove***
hra 1 8 5 3  , St. 2 5 1  deržav. zak on ik a .

( J e  v dcrž. zakoniku, XX III  ddlu, št . 68, izdanim in razposlanim 28. Marca 1854.)

D a se popravijo pogreški, kteri se najdejo v § . 9 0  Najvišjega patenta 20-
Novembra 1 8 5 2  št. 2 5 1  derž. zakonika # )  zastran pravilnika civilne sodne oblasti 
v številkah tu. omenjenih parag ra fov , kar bi koga zmotiti utegnilo, nam reč: da 111 
treba prošnje za  vpis v gruntu e bukve ali za izbris stvarnih pravic podajati sodo1" 
ja m , omenjenim v § . 4 9 ,  ampak sodnijam naštetim v § . 5 0 ,  se iz reče , da se 
mora § . 9 0  takole g lasiti:

„V se prošnje za vpis v gruntne bukve ali za izbris stvarnih pravic na nePre 
makiji ve posestva in za druge uredske djanja, ki deržanje gmotnih bukev zadevaj0 
(§ .  4 9 ) ,  potem za stvarne djanja v §. 51  zaznam vane, je  treba , če se «e P"
merijo v pravdnih zadevah , pri sodnijah v § § .  4 9  in 51 odločenih podajati. ""

Krauss »• T '

* )  Deželni vladni list za Krajnsko vojvodino, leta 1853, št. 17.



f ,lr die nachstehend bezeichnclen Verpackungsarten Cula ende Tara- 
Abzuf  bewilliget:

. ' Für die in den Tarifposten 5, « )  und b~) genannten Südfrüchte:
J wenn sie in h ö l z e r n e n  S c h a c h t e l n , ohne einer weiteren äusseren 

Umsch/iessung verpackt Vorkommen, 9 Percent pr. Zollcentner;
/  1/1 h ö l z e r n e n  S c h a c h t e l n , /«/Zs dieselben auch noch weiter in einer 

einfachen Leinen-Emballage oder in Schilf-, S troh- oder Rastmatten ver­
packt Vorkommen, 11 Percent pr. Zollcentner.

3. Für H a h o a :
J wenn solche in h ö l z e r n e n  S c h  a c h t e l n ,  ohne einer weiteren äusseren 

Umschliessung verpackt vor kommt, 13 Percent pr. Zollcentner;
J tn h ö l z e r n e n  S c h a c h t e l n , wenn die letzteren überdies noch äusserlich 

nilt einer einfachen Leinwand oder mit Schilf-, Stroh- oder Bastmatten 
Umschlossen sind, mit 15 Percent pr. Zollcentner.

S e i ^ efiU(̂ en sich die unter Zahlen 1 und 2  genannten in h ö l z e r n e n  
*ch/'a ° h l e I n verPackten Gegenstände gleichzeitig noch in einer weiteren Um- 
all leSSH.Uy 1,0)1 Fässern , Kisten oder Körben, so wird, abweichend von der 
•5 , lneinen Anordnung des § . 10 der Vorerinnerungen zum Zolltarife vom 
den eoember 1 8 5 3  gestattet, dass bei Ermittlung des N e t t o -  Gewichtes, nebst 
Me °ben unter den Zahlen 1 und 2  für die h ö l z e r n e n  S c h a c h t e l n  be- 
Sv jptlen Taren auch noch die für Fässer, Kisten oder Körbe bezüglich der 
y  ' f  dchte in den Tarifposten 5, a ) und b), und bezüglich der H a / w a  in der 

*ipost 28 , e) festgesetzten Tara-P ercente abgezogen werden. 
tr ie vorstehenden Bestimmungen haben mit dem Tage in Wirksamkeit zu 

en ' an welchem sie den Aemtern zukommen.
, B n u n t f f t i r t n e r  tn . p.

84.
Erlass des k. k. J u s tizm in is te r iu m s  vom  27. M ä rz  1864,

^ u*'ch s tu d  'Kahlen der, in dem $. 9 0  des Pa ten tes  vom 2 0 . JVovember 1 S.%2 , 
2S* des Keichs  -  ( ie se tz  - Mtlattes, berufenen P avagrapbe  herieh tig t werden.

l“lten int K eichs-G esclz-U la tle , X X II t .  S tü c k , Mr. 68 . Ausgegeben und versendet am 2 8 . Ifliirs 1 8 5 1 .)

v  ^uir Berichtigung der, in dem § . 90  des Allerhöchsten Patentes vom 20. 
t ioL e>nber 1 8 5 2 , Nr. 251  des Reichs-Gesetz-Blaltes & ), die Civil -  Jurisdic- 
p ^ o r m  betreffend, obwaltenden Fehler in den Zahlen der daselbst berufenen 
nr a9raphe, wodurch die irrige Auffassung entstehen kann: dass Gesuche um 
§  j  l ))lc ,̂erliche Eintragung öder Löschung dinglicher Rechte nicht bei den im 
j ’ sondern bei den im 5 0  angeführten Gerichten zu überreichen seien, 

erklärt, dass der ,H. 90  folgender Gestalt zu lauten habe:
He Gesuche um grundbücherliche Eintragung oder Löschung dinglicher
()Cf .  f.° auf  unbewegliche Güter und andere au f die Grundbuchsführung sich 
Qcte e.n^e Amtshandlungen (§ . 49 ), dann um die im H 51 bezeichneten Real­
in / Hln(^’ utlc'h wenn sie in nicht streitigen Angelegenheiten Vorkommen, bei den 

( cn 49  und 51 hiezu bestimmten Gerichten anzubringen
K r a u s s  m .  p .

"1111 de-Kegierungsbla11 fü r  K ra in , Jahrgang 1 8 6 8 , IV . S tü c k , Ar. 17.



85. 
Razpis c. k. dnarstvenega ministerstva 6. Mavca 1 8 5 4 ,

veljaven za okolljo nekdajnc sloliodno Krakovske deržave,

s kterim se vsled Najvišjega sklepa 1. Julija 1 8 5 3  , na podlago patenta 13. Maica 
1813 operte , postavne odločbe zastran uredbe loterijskih dohodkov in ravnanja z 
njimi, potem kazenske odločbe zoper prestopke loterijskih predpisov, z a p o p a d e n e  v 

dohodni kazenski postavi 11. Julija 1 8 3 5 ,  od l .  Junija 1 8 5 4  naprej, vpeljejo '  
okolii nekdajne slobodne Krakovske deržave.

( J e  v derž. zakoniku, XXI. delu, št. 60, izdanim in razposlanim 18. Marca 1854.)
, :  - . >  >
86.

Ukaz c. k. pravosodnega ministerstva 12. Marca 1 8 5 4 ,
s kterim se na znanje d a ,  da bode c. k. avstrijanska vlada prevzela v shramb0 
in v oskerbovanje Krakovski arhiv spisov mestnih in deželnih sodnij nekdajne Kra­
kovske vojvodine, ter se ob enem dogovorno z dnarstvenim ministerstvom odlomj0 
davšine, ktere se imajo v prihodnje odrajtovati od uredskih djanj c. k. u r e d ­

nikov arhiva.
( Je  v derž. zakoniku, XXI. »Idi», št ,  61, izdanim in razposlanim 18. Marca 1854).

87.
Ukaz c. k. dnarstvenega ministerstva 11. Marca 1 8 5 4 ,

zastran ustanovitve in uredskih opravil začasnega rud arij s k ega poglavarstva za
oskerbovanje rudarijskih kroni» v Erdeljski krono vini.

( J e  v derž. zakoniku. XXII. delu, št. 63, izdanim in razposlanim 22. Marca 1854).

88.
Ukaz c. k. ministerstva pravosodja dogovorno z c. k. ministerstvom n°' 

tranjih opravil 17. Marca 1 8 5 4 ,
veljaven za Uališko, Vladimirsko in Bukovino,

zastran tega , kako se morajo vročevati sodni ukazi občinam pri pravnih p ra v d »*1

s tacimi osebami, s kterimi niso one bile v podložtveni zvezi.

( Je  v deri .  zakoniku, XXII. delu, št. 64, izdanim in razposlanim 22. Marca 1854).

89. 
Razpis c. k. dnarstvenega ministerstva 24. Marca 1 8 5 4 ,

s kterim se da na znanje, da se davkovsko vodstvo v Zagrebu zedini z ondesi""1 
finančnim deželnim vodstvom, kar je  cesar dovolil.

( J e  v deri.  zakoniku, XXIII de lu , št . 67,  izdanim in razposlanim 28. Marca 1854).



85. 
Erlass des k. k. Finanzministeriums vom 6. März 1854 ,

f ,ir ^ as Gebiet des ehemaligen Freistaates Krakau, wodurch in Folge 
p o s i e r  Entsch/iessung vom 1. Ju ti 1 8 5 3 . die a u f der Grundlage des 
E in ^ T  VOm ^ ^ März 1813  beruhenden gesetzlichen Bestimmungen über die 
„ ric'dung und Handhabung des Lotto-Gefälles, dann die in dem Gefällsslraf- 
enU*i VOm 1835  gegen die Uebertretungen der Lotto-Vorschriften

mtenen Strafbestimmungen vom 1. Jun i 1 8 5 4  angefangen, im Gebiete des 
ehemaligen Freistaates Krakau eingeführt werden.

(Enthalten im  R eichs-G ese tz-B la tte , X X I. S tü ck , N r. 6 0 . Ausgegeben und  versendet am 18. M ärz 1 8 5 4 .)

86.

Verordnung des k. k. Justizministeriums vom 12. März 1854 ,

Geb er nähme des in Krakau befindlichen Archivs der gradgerichtlichen 
x , Gerreslral-Acten der vormaligen Woiwodschaft Krakau in die Verwahrung 
ün tX criva^ unfl der k. k. österreichischen Regierung kundgemacht, und zugleich 

Einverständnisse mit dem Finanzministerium die für die Amtshandlungen der 
k- Archivsbeamten künftig zu entrichtenden Gebühren bestimmt werden.

(Enihalten im  H eid ts-G esetz-B la tte , X X I . S tü ck , N r. 61 . Ausgegeben und versendet am 18. M är* 1 8 5 4 .)

87. 
Verordnung des k. k. Finanzministers vom 11. März 1854 ,

^et> effend die Errichtung und Amtswirksamkeit einer provisorischen Berghaupt­
mannschaft zur Verwaltung des Bergregals im Kron/andc Siebenbürgen.

(Enthalten im  R eich s-G ese tz-B la tte  X X II .  S tü c k , N r. 63 . Ausgegeben und versendet am 2 2 . M ärz 1 8 5 4 )

88.
^erOrdnung des k. k. Ministeriums der Justiz im Einverständnisse mit 

dem k. k. Ministerium des Innern vom 17. März 1854,
det̂ l am Galizien, Lodomerien und die Bukowina, womit der Vorgang bei 
set/ ^ Uste^ und gerichtlicher Verordnungen an Gemeinden in Rechtsstreiten der- 

en mit Personen, zu welchen sie in keinem Vnterthansverbande gestanden
sind, festgesetzt wird.

(E n th a lten  im  R eich s-G ese tz-B la tte  X X II . S tü ck , N r. 6 4 . Ausgegeben und v e rse n d e t am 22, M ärz 1 8 5 4 .)

89. 
Erlass des k. k. Finanzministeriums vom 24. März 1854 ,

°mit die Allerhöchst beschlossene Einverleibung der Steuerdirection zu Agram  
in die dortige Finanz-Landes-Direction bekannt gegeben wird.

Malten im  R eich s-G ese tz -B la tte , X X III. S tü c k ,  N r. 67 . Ausgegeben und versendet am 28 . M ärz 1 8 5 4 .)
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